

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-03-02
Stavba: Rekonstrukce vodovodu Velké Meziříčí - ul.Nová říše a Zahradní - asfalty nad rámeč Město VM

KSO:
 Místo: Velké Meziříčí

CC-CZ:
 Datum: 24.04.2024

Zadavatel:
 Město Velké Meziříčí

IČ:
 DIČ:

Uchazeč:
 CONTENT, s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

IČ: 63492164
 DIČ: CZ63492164



IČ:
 DIČ:
 IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Poznámka: podrobnější specifikace jednotlivých materiálů jsou uvedeny v příloze H Technické specifikace

Cena bez DPH **591 773,25**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH snížená	21,00%	591 773,25	124 272,38
	15,00%		

Cena s DPH **716 045,63** v CZK

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-03-02
Stavba: Rekonstrukce vodovodu Velké Meziříčí - ul.Nová říše a Zahradní - asfalty nad rámeč Město VM

Místo: Velké Meziříčí

Datum:

Zadavatel: Město Velké Meziříčí

Projektant:

Uchazeč: CONTENT, s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady stavby celkem		591 773,25	716 045,63
	Asfalty nad rámeč Zahradní od překopu po Uhřínovskou	591 773,25	716 045,63

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vodovodu Velké Meziříčí - ul. Nová říše a Zahradní - asfalty nad rámeč Město VM

Objekt:

asfalty překop Zahradní - křižovatka Uhřínovská

KSO:

Místo: Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 24.04.2024

Zadavatel:

SVK Žďársko

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

CONTENT, s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

IČ:

63492164

DIČ:

CZ63492164



IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Poznámka: Použité materiály musí splňovat specifikace, které jsou uvedeny v příloze H. Technické specifikace

Cena bez DPH**591 773,25**

základní		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	#ODKAZ!	591 773,25	21,00%	124 272,38
			15,00%	

Cena s DPH**v CZK****716 045,63**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vodovodu Velké Meziříčí - ul. Nová říše a Zahradní - asfalty nad rámeč Město VM

Objekt:

Rekonstrukce vodovodu Velké Meziříčí - ul. Nová říše a Zahradní - asfalty nad rámeč Město

Místo: Velké Meziříčí

Datum: 24.04.2024

Zadavatel: SVK Žďársko

Projektant: AQA - CLEAN,
Ing. Josef Novotný

Uchazeč: CONTENT, s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Zpracovat: Martin Lang

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem						591 773,25
HSV Práce a dodávky HSV						591 773,25
1 Zemní práce						48 906,50
1	113107043	Odstranění podkladu živičných tl přes 100 do 150 mm při překozech ručně - bourání asfaltu podél obrub	m2	22,000	302,00	6 644,00
2	113154124	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 100	m2	345,000	107,00	36 915,00
3	181152305	Úprava pláně pro silnice a dálnice na násypch se zhutněním	m2	345,000	15,50	5 347,50
5 Komunikace pozemní						507 150,00
4	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním tl. 50 mm	m2	345,000	666,00	229 770,00
5	573111115	Postříkání mirtacem PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,50 kg/m2	m2	345,000	56,00	19 320,00
6	573211112	Postříkání spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	345,000	32,00	11 040,00
7	577144031	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu tl. 50 mm	m2	345,000	716,00	247 020,00
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						24 073,00
8	919112111	Rezáni dilatačních spár v živičném krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky do 60 mm	m	16,000	31,00	496,00
9	919112222	Rezáni dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závlivku šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	16,000	31,00	496,00
10	919122121	Utěsnění dilatačních spár závlivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod závlivkou, pro komůrky šířky 15	m	16,000	31,00	496,00
11	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	16,000	70,00	1 120,00
12	899132122	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky přes 25 cm	ks	2,000	5 850,00	11 700,00
13	899133211	Výměna (výšková úprava) vtokové míře uliční vpusti s použitím betonových vyrovnávacích prvků	ks	3,000	3 255,00	9 765,00
997 Přesun sutě						11 643,75
14	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	86,250	95,00	8 193,75
15	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	431,250	8,00	3 450,00